Семинары, конференции, вебинары 
педагогических и руководящих работников 
МБУ ДО ПГО «Центр развития творчества им. Н.Е.Бобровой» за 2020 год.

	№п/п
	ФИО
	Должность
	Сроки прохождения курсов
	Место
	Тематика
	Кол.
часов

	1.
	Еськов Сергей Анатольевич
	ПДО
	18.01.2020МОО 
	«Союз Федерации Футбола Урала и Западной Сибири»
	Тренер по мини-футболу
	

	2.
	Виндекер Галина Юрьевна
	ПО
	06.02.2020
	ГАНОУ СО «Дворец молодежи»
	Конкурсы профессионального мастерства как средство повышения профессиональной компетентности педагогов
	8 часов

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	




Курсы повышения квалификации, конференции 
педагогических и руководящих работников 
МБУ ДО ПГО «Центр развития творчества им. Н.Е.Бобровой» за 2020 год.
	№п/п
	ФИО
	Должность
	Сроки прохождения курсов
	Место
	Тематика
	Кол.
Часов

	1.
	Сыроедина Лариса Евгеньевна
	ПДО
	01.01-15.01.2020
	АНОО ДПО Академия образования взрослых «Альтернатива»
	Актуальные вопросы работы педагога дополнительного образования с детьми с ОВЗ и детьми – инвалидами
	72 часа

	2.
	Непомнящая Оксана Викторовна
	ПДО
	02.02-05.03.2020
	ГАО УДПО СО «Институт развития образования»
	Воспитательные ресурсы добровольческой деятельности школьников
	36 часов

	3.
	Непомнящий Александр Викторович
	ПДО
	02.02-05.03.2020
	ГАО УДПО СО «Институт развития образования»
	Воспитательные ресурсы добровольческой деятельности школьников
	36 часов

	4.
	Сагадатова Светлана Иосифовна
	ПДО
	25.02-28.02.2020
	ГАО УДПО СО «Институт развития образования»
	Подготовка обучающихся к участию в олимпиаде по предметной области «Искусство»
	32 часа

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	




Профессиональная переподготовка
педагогических и руководящих работников 
МБУ ДО ПГО «Центр развития творчества им. Н.Е.Бобровой» за 2020 год.

	№п/п
	ФИО
	Должность
	Сроки прохождения 
	Место
	Тематика
	Кол.
часов

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	




